МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЖАКСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 ИМ.Н.М. ФРОЛОВА»
РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
р.п. Ржакса
от 2.09.2016 г                                       			                                    №  330/1

О  работе родительского клуба.

 В целях повышения роли воспитательной функции семьи в формировании духовно-нравственных качеств личности ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  В 2016 – 2017 учебном году продолжить работу родительского клуба.
2. Назначить руководителем родительского клуба школьного психолога Ефанову Н.И.
3.  Утвердить  план работы родительского клуба на 2016 – 2017 учебный год (приложение №1).
4. Периодически, 1 раз в четверть, размещать на сайте школы информацию о работе родительского клуба.
5. Довести данный приказ до всего педагогического коллектива, родителей и обучающихся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБО
Ржаксинской СОШ №1
им.Н.М. Фролова                                                  С.В. Щербатых

Приложение 1
к приказу от 2.09.16г. № 330/1

План работы родительского клуба «Мы вместе» МБОУ
«Ржаксинская сош №1 им.Н.М.Фролова» на 2016 – 2017 учебный год.

	№ п/п
	Тема
	Форма проведения
	Сроки

	1.
	Возрастные особенности детей раннего возраста
	Тренинг
	Сентябрь

	2.
	Под Покровом Пресвятой Богородицы
	Совместный досуг взрослых и детей
	Октябрь

	3.
	«Мастерская Деда Мороза и Снегурочки»
	Совместный досуг
	Декабрь

	4.
	Рождественский праздник
	Совместный досуг
	Январь

	5.
	«Родители и дети, поиск взаимопонимания»
	Дискуссия
	Март

	6.
	«Светлое Христово Воскресение».
	Совместный досуг
	Апрель

	7.
	Проблема детского суицида
	Круглый стол
	Май

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЖАКСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 ИМ.Н.М. ФРОЛОВА
РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
р.п. Ржакса
от 7.09.2015 г                                       			                                    №  272/1

О работе родительского клуба.

 В целях повышения роли воспитательной функции семьи в формировании духовно-нравственных качеств личности ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 2015 – 2016 учебном году продолжить работу родительского клуба.
2. Назначить руководителем родительского клуба школьного психолога Ефанову Н.И.
3.  Утвердить  план работы родительского клуба на 2015 – 2016 учебный год (приложение №1).
4. Периодически, 1 раз в четверть, размещать на сайте школы информацию о работе родительского клуба.
5. Довести данный приказ до всего педагогического коллектива, родителей и обучающихся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБО
Ржаксинская СОШ №1
им.Н.М. Фролова                                                  С.В. Щербатых

Приложение 1
к приказу от 7.09.15г. № 272/1

План работы родительского клуба «Мы вместе» МБОУ
«Ржаксинская сош №1 им.Н.М.Фролова» на 2015 – 2016 учебный год.

	№ п/п
	Тема
	Форма проведения
	Сроки

	1.
	«Любовь к Родине начинается с семьи»
	Круглый стол
	Сентябрь

	2.
	«Под Покровом  Богородицы»
	Совместный досуг взрослых и детей
	Октябрь

	3.

	«Какой папа нужен ребенку?»
	Тренинг
	Ноябрь

	3.
	Экологическая акция «Поможем птицам перезимовать»
	Работа мастерской
	Декабрь

	4.
	Рождественский праздник
	Совместный досуг
	Январь

	5.
	«Взаимоотношения в семье»
	Дискуссия
	Март

	6.
	« Христос  Воскресе…!».
	Совместный досуг
	Апрель

	7.
	«Праздник Святых Петра и Февронии»
	Совместный досуг
	Июнь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЖАКСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 ИМ.Н.М. ФРОЛОВА
РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
р.п. Ржакса
от 17.09.2014 г                                       			                                    №  238/1

О работе родительского клуба.

 В целях повышения роли воспитательной функции семьи в формировании духовно-нравственных качеств личности ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 2014 – 2015 учебном году продолжить работу родительского клуба.
2. Назначить руководителем родительского клуба школьного психолога Ефанову Н.И.
3.  Утвердить  план работы родительского клуба на 2015 – 2016 учебный год (приложение №1).
4. Отчет о работе родительского клуба разместить на сайте школы  в конце учебного года.
5. Довести данный приказ до всего педагогического коллектива, родителей и обучающихся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБО
Ржаксинская СОШ №1
им.Н.М. Фролова                                                  С.В. Щербатых

Приложение 1
к приказу от 17.09.14г. № 238/1

План работы родительского клуба «Мы вместе» МБОУ
«Ржаксинская сош №1 им.Н.М.Фролова» на 2014 – 2015 учебный год.

	№ п/п
	Тема
	Форма проведения
	Сроки

	1.
	«Компьютер в жизни школьника»
	Круглый стол
	Сентябрь

	2.
	«Под Покровом  Богородицы»
	Совместный досуг взрослых и детей
	Октябрь

	3.
	«Красота Божьего мира»
	Конкурс
	Октябрь

	4.
	«Какой папа нужен ребенку?»
	Тренинг
	Ноябрь

	5.
	«В гостях у Снежной королевы»
	Совместный досуг
	Январь

	6.
	Наставления отца Алексея
	Дискуссия
	        Февраль

	7.
	«Кулинарный поединок»
	Конкурс
	        Март

	8.
	« Пасхальный Благовест».
	Совместный досуг
	Апрель

	9.
	«Праздник  Русской березки»
	Совместный досуг
	Июнь